

**Årsredovisning**  
för  
**Scandinavian Outdoor Adventures AB**  
559194-9531

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adam Åbonde Garke, Styrelseledamot  
2026-01-29

Styrelsen för Scandinavian Outdoor Adventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder tjänster och upplevelser inom friluftsliv och naturturism samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har verksamheten från ett samarbetsbolag, Stockholms Kajakled AB, övertagits.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	4 945	3 365	3 515	2 853
Resultat efter finansiella poster	5	-252	-124	275
Soliditet (%)	20,9	26,2	41,7	42,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i och med att verksamheten i ett samarbetsbolag, Stockholms Kajakled AB, övertagits under året.

Samtidigt har efterfrågan från internationella gäster ökat vilket bolaget medvetet arbetat för och vilket nu visar resultat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	312 654	-252 293	<b>110 361</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-252 293	252 293	<b>0</b>
Årets resultat			5 407	<b>5 407</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>60 361</b>	<b>5 407</b>	<b>115 768</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320.000 (320.000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 361
årets vinst	5 407
	<b>65 768</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	65 768
	<b>65 768</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 944 981	3 365 448
Övriga rörelseintäkter		14 969	73 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 959 950</b>	<b>3 438 545</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 187 319	-750 350
Övriga externa kostnader		-1 735 008	-1 096 570
Personalkostnader	2	-1 924 623	-1 737 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 291	-78 052
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 943 241</b>	<b>-3 662 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 709</b>	<b>-224 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 240	1 797
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 542	-29 968
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 302</b>	<b>-28 171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 407</b>	<b>-252 293</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 407</b>	<b>-252 293</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5 407</b>	<b>-252 293</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	158 500	44 992
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 500</b>	<b>44 992</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>158 500</b>	<b>44 992</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 400	134 790
Övriga fordringar		122 416	34 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 314	15 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>157 130</b>	<b>184 578</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		238 886	191 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 886</b>	<b>191 924</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>396 016</b>	<b>376 502</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>554 516</b>	<b>421 494</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

60 361

312 654

Årets resultat

5 407

-252 293

**Summa fritt eget kapital**

**65 768**

**60 361**

**Summa eget kapital**

**115 768**

**110 361**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

50 000

0

**Summa avsättningar**

**50 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

97 027

0

Övriga skulder

0

58 333

**Summa långfristiga skulder**

**97 027**

**58 333**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

32 400

125 595

Förskott från kunder

17 770

2 470

Leverantörsskulder

217 224

33 146

Skatteskulder

11 644

0

Övriga skulder

12 683

91 589

**Summa kortfristiga skulder**

**291 721**

**252 800**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**554 516**

**421 494**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	396 513	441 860
Inköp	180 935	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 347
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>577 448</b>	<b>396 513</b>
Ingående avskrivningar	-351 521	-327 093
Årets avskrivningar	-67 427	-24 428
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-418 948</b>	<b>-351 521</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 500</b>	<b>44 992</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Nacka

*Adam Åbonde Garke*  
Adam Åbonde Garke  
Ordförande  
2026-01-29

*Jakob Rudberg*  
Jakob Rudberg  
2026-01-29